O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 001/2016 – REGIONAL METROPOLITANA e NORTE.

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL METROPOLITANA

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

385651 75413248 INDEFERIDO

394824 75415682 DEFERIDO

403670 75426110 INDEFERIDO

404581 75434652 INDEFERIDO

409625 75417340 DEFERIDO

412759 75439727 INDEFERIDO

415575 75442396 INDEFERIDO

416761 75413183 INDEFERIDO

418165 75438755 INDEFERIDO

421206 75425750 DEFERIDO

423554 75438046 INDEFERIDO

423925 75413051 INDEFERIDO

425014 75412829 INDEFERIDO

425339 75442361 DEFERIDO

426528 75412446 DEFERIDO

CARGO: AGENTE SOCIOEDUCATIVO – REGIONAL NORTE

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

426364 75352737 INDEFERIDO

Vitória (ES), 01 de setembro de 2016

Mayara Felix de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2016